



Lipno 12.05.2023 r.

PUK.341-06TP/2023

Dotyczy postępowania: Dostawy elementów węzłów ciepłowniczych

Uszczegółowienie Specyfikacji

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SWZ powyższego przetargu:

Pytanie 1:

W zestawieniu wymagany jest np. Manometr 100 do 160 °C, manometr jednak mierzy ciśnienie, a nie temperaturę. Proszę o podanie wartości barów, by dobrać manometry. Dotyczy:

Specyfikacji 2 poz. 20, 21.

Specyfikacji 3 poz.37,38.

Specyfikacja 4 poz. 37,40,41.

Specyfikacja 5 poz. 37,38.

A także specyfikacja 6 poz. 37,38.

Odpowiedź 1:

Nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Prosimy zatem zastosować następujące rozwiązania:

Specyfikacji nr 1

poz. 20 - manometr M-100mm 0-16 bar / M20 x 1,5

poz. 21 - manometr M-100mm 0-4 bar / M20 x 1,5

Specyfikacji nr 2

poz. 20 - manometr M-160mm 0-16 bar / M20 x 1,5

poz. 21 - manometr M-100mm 0-6 bar / M20 x 1,5

Specyfikacji nr 3, 5 i 6

poz. 37 - manometr M-160mm 0-16 bar / M20 x 1,5

poz. 38 - manometr M-100mm 0-6 bar / M20 x 1,5

Specyfikacji nr 4

poz. 37 i 40 - manometr M-160mm 0-16 bar / M20 x 1,5

poz. 38 i 41 - manometr M-100mm 0-6 bar / M20 x 1,5

Kurki manometryczne fig. 525 / M20x1,5 - G1/2

Pytanie 2:

w Specyfikacji nr 6 wymagany jest zasobnik CWU 600l, firma GALMET nie produkuje jednak takiej pojemności. Możemy zaproponować pojemność 500L lub 720L tego producenta, lub zaproponować 600L innego producenta.

Odpowiedź 2:

W specyfikacji nr 6 pozycji nr 4 jest:

„Zasobnik 600l SG(S) bez węzownicy, emaliowany PN10”

Powinno być:

„Zasobnik ciepłej wody emaliowany ZCW 600 PN10 Instalmet”

Termin oraz godzina składania i otwarcia ofert zostaje niezmienną.